KRUSNOMAN Cross Triathlon - CLASSIC (CROSS TRIATHLON CZECHTRISERIES) - Celkové, 22.07.2018

# Jméno Zemé Kiub Cas
1 Petr Ondfej (1997) CZE Team CykloTrener Mandavan 02:23:11,00
2 Bednarsky Vojtéch (1997) CZE Individuaini 02:23:40,00
3 Holub Vaclav (1983) CZE VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM 02:25:13,00
4 VeliSek Petr (1999) CZE LAP 02:29:54,00
5 Jindra Pavel (1978) CZE Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 02:30:51,00
6 Jirdnek Tomas (1973) CZE Lawi Sport Team z.s. 02:32:26,00
7 Kesl JiFi (1995) CZE USK Akademik Cheb 02:33:10,00
8 Lim Vojtéch (1985) CZE 02:37:39,00
9 Berka Jan (1989) CZE Team CykloTrener Mandavan 02:40:31,00
10 Netik Lukas (1988) CZE SK RN HK 02:41:01,00
11 Bulava Franti$ek (1966) CZE TT LOKO Beroun 02:41:29,00
12 Vodrizka Borek (2000) CZE Kru$noman TT Litvinov 02:42:16,00
13 Hrouda Milan (1977) CZE LABE TRI CLUB 02:42:34,00
14 Vondra Vitézslav (1979) CZE 02:43:01,00
15 Brantlové Jana (1995) CZE 02:46:04,00
16 Cuchal Petr (1980) CZE MMB T¥ebenice 02:47:21,00
17 Grbavcic David (1986) CZE Roudnice nad Labem 02:47:43,00
18 Fajfrlik Pavlina (1999) CZE Triatlon Plzefi 02:49:47,00
19 Soldatek Jaroslav (1995) CZE Kru$noman TT Litvinov 02:49:52,00
20 Silhan Jifi (1976) CZE WITTE bike team 02:50:15,00
21 Jirdnkova Lenka (1980) CZE Lawi Sport Team z.s. 02:51:24,00
22 Santo Pavel (1962) CZE X-team BaNo 02:51:50,00
23 Martinek Tomas (1982) CZE EasyGoRun 02:52:47,00
24 Chren Pavel (1974) CZE phkovo 02:53:24,00
25 Augusta Filip (1990) CZE MMB T¥ebenice 02:54:59,00
26 Vacek Vojtéch (1995) CZE Triathlon Team Tabor 02:55:46,00
27 Véavra Tomas (1983) CZE 02:56:59,00
28 Peterka Marek (1970) CZE 02:59:54,00
29 Kolar Lukas (1984) CZE 03:00:20,00
30 Sopouskova Mariana (1988) CZE SK Kola Visek 03:02:39,00
31 Soukup Radek (1982) CZE Surflife team 03:03:12,00
32 Fulka Jifi (1960) CZE REDPOINT ELEVEN TEAM 03:03:43,00
33 Svoboda Josef (1977) CZE IRON STARS BEROUN 03:03:59,00
34 Sticha Jan (1981) CZE 03:08:47,00
35 Kotlin Maté&;j (1983) CZE Individualni 03:09:48,00
36 Lika Petr (1979) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 03:10:21,00
37 Stoces Ondrej (1987) CZE 03:12:33,00

38 Louda Zdenék (1985) CZE Surflife team 03:12:37,00

Plavani
00:21:12,00(4)
00:23:02,00(13)
00:22:21,00(6)
00:22:54,00(10)
00:24:28,00(17)
00:25:02,00(22)
00:22:51,00(8)
00:23:22,00(14)
00:24:55,00(20)
00:24:07,00(15)
00:24:57,00(21)
00:22:53,00(9)
00:22:56,00(11)
00:22:18,00(5)
00:20:49,00(2)
00:27:52,00(32)
00:24:41,00(18)
00:21:08,00(3)
00:22:56,00(12)
00:27:57,00(35)
00:22:46,00(7)
00:28:31,00(40)
00:19:10,00(1)
00:27:51,00(31)
00:27:53,00(33)
00:27:55,00(34)
00:28:09,00(38)
00:24:46,00(19)
00:33:48,00(53)
00:27:04,00(26)
00:24:10,00(16)
00:27:47,00(30)
00:28:03,00(36)
00:25:44,00(25)
00:28:25,00(39)
00:27:35,00(28)
00:27:36,00(29)
00:30:10,00(42)

MTB
01:24:54,00(2)
01:24:17,00(1)
01:24:58,00(3)
01:28:39,00(6)
01:28:06,00(4)
01:28:38,00(5)
01:28:42,00(7)

01:35:26,00(12)
01:33:20,00(8)
01:33:54,00(9)
01:35:19,00(11)
01:35:57,00(13)
01:38:54,00(16)
01:39:23,00(19)
01:42:23,00(22)
01:34:33,00(10)
01:39:21,00(17)
01:42:06,00(21)
01:35:57,00(14)
01:39:22,00(18)
01:44:35,00(24)
01:39:44,00(20)
01:50:51,00(35)
01:36:09,00(15)
01:43:16,00(23)
01:48:03,00(32)
01:46:19,00(26)
01:47:53,00(30)
01:46:42,00(27)
01:48:58,00(34)
01:48:33,00(33)
01:44:52,00(25)
01:51:23,00(36)
01:55:51,00(41)
01:47:36,00(29)
01:53:45,00(39)
01:52:26,00(38)
01:47:58,00(31)

Béh

TERENNI TRIATLON
CZECHTRISERIES

20

2018

00:37:05,00(2)
00:36:22,00(1)
00:37:54,00(3)
00:38:20,00(5)
00:38:16,00(4)
00:38:46,00(6)
00:41:38,00(13)
00:38:50,00(7)
00:42:16,00(14)
00:43:00,00(19)
00:41:12,00(11)
00:43:27,00(20)
00:40:44,00(10)
00:41:20,00(12)
00:42:52,00(17)
00:44:57,00(26)
00:43:41,00(22)
00:46:33,00(27)
00:50:58,00(40)
00:42:56,00(18)
00:44:03,00(24)
00:43:35,00(21)
00:42:46,00(16)
00:49:25,00(35)
00:43:49,00(23)
00:39:48,00(8)
00:42:31,00(15)
00:47:15,00(31)
00:39:51,00(9)
00:46:37,00(28)
00:50:29,00(38)
00:51:04,00(41)
00:44:33,00(25)
00:47:12,00(29)
00:53:47,00(48)
00:49:01,00(33)
00:52:31,00(43)
00:54:30,00(50)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
DNF
DNF

Voska Jiti (1967)

Volf Miroslav (1973)
Dvorak Martin (1972)
Urban Michal (1985)
Cilek Jifi (1977)

KFiz Petr (1979)

Veber Zdenék (1980)
Leitermann David (1975)
Forejt Marcel (1976)
Le¢ Dusan (1981)

Feix Ivo (1974)
Slaninova Radka (1976)
Camek Jakub (1975)
Graman Michal (1977)
Sinfeld Miloslav (1975)
Zitek Michal (1959)
Varikova Agata (1965)
Dérglova Eliska (1989)
Teplik Petr (1973)
Dolansky Pavel (1965)
Schmidt Michal (1977)
Kukla Josef (1983)
Vesely Jan (1986)
Turacova Adéla (1992)
Lovétinska Silva (1964)
Machacek Tomas (2000)
Slavata Tomas (1980)

Generovano dne 23.08.2025 11:48

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Individualni

Triatlet Karlovy Vary
RT

Brdonos$ Podlesi
Triatlon Mladd Boleslav
Neplavci TP

Usk Akademik Cheb

Individualni

Surflife team

Kru$noman TT Litvinov

K3-atlon Team Litvinov

Hopman Team Zatec

TJ Lokomotiva Beroun

Triathlon Team Tébor

BKP

03:12:56,00
03:16:50,00
03:17:55,00
03:17:57,00
03:18:10,00
03:18:22,00
03:20:44,00
03:21:07,00
03:23:52,00
03:27:24,00
03:36:21,00
03:41:39,00
03:46:17,00
03:47:40,00
03:47:51,00
03:48:06,00
03:50:43,00
03:52:06,00
03:54:04,00
03:54:16,00
03:55:18,00
03:58:11,00
03:58:45,00
04:04:51,00
04:08:53,00

00:32:16,00(49)
00:27:30,00(27)
00:29:52,00(41)
00:28:05,00(37)
00:31:01,00(47)
00:34:00,00(54)
00:30:12,00(43)
00:34:12,00(55)
00:30:55,00(46)
00:25:10,00(24)
00:47:27,00(63)
00:33:44,00(52)
00:30:31,00(44)
00:33:28,00(51)
00:32:48,00(50)
00:35:03,00(56)
00:36:05,00(58)
00:25:04,00(23)
00:37:18,00(60)
00:36:30,00(59)
00:40:08,00(61)
00:35:34,00(57)
00:30:32,00(45)
00:31:01,00(48)
00:41:33,00(62)
00:22:09,00()
00:24:54,00()

01:47:09,00(28)
01:58:40,00(45)
01:58:01,00(43)
02:00:59,00(48)
01:59:55,00(47)
01:51:25,00(37)
01:57:19,00(42)
01:55:20,00(40)
01:58:33,00(44)
02:05:37,00(49)
01:59:06,00(46)
02:18:44,00(56)
02:22:55,00(60)
02:17:32,00(54)
02:20:10,00(57)
02:10:26,00(51)
02:15:02,00(52)
02:27:35,00(62)
02:18:09,00(55)
02:09:19,00(50)
02:15:17,00(53)
02:21:28,00(58)
02:28:23,00(63)
02:24:52,00(61)
02:21:41,00(59)
02:47:01,00()
01:39:55,00()

00:53:31,00(47)
00:50:41,00(39)
00:50:02,00(37)
00:48:53,00(32)
00:47:13,00(30)
00:52:57,00(45)
00:53:14,00(46)
00:51:35,00(42)
00:54:24,00(49)
00:56:37,00(52)
00:49:47,00(36)
00:49:11,00(34)
00:52:51,00(44)
00:56:40,00(53)
00:54:54,00(51)
01:02:37,00(60)
00:59:36,00(56)
00:59:27,00(55)
00:58:36,00(54)
01:08:28,00(62)
00:59:53,00(58)
01:01:08,00(59)
00:59:50,00(57)
01:08:58,00(63)
01:05:39,00(61)
00:22:21,00()
01:03:55,00()



