

KRUŠNOMAN Cross Triathlon - CLASSIC (CROSS TRIATHLON CZECHTRISERIES) - Celkově, 22.07.2018



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	MTB	Běh
1	Petr Ondřej (1997)	CZE	Team CykloTréner Mandavan	02:23:11,00	00:21:12,00(4)	01:24:54,00(2)	00:37:05,00(2)
2	Bednarský Vojtěch (1997)	CZE	Individuální	02:23:40,00	00:23:02,00(13)	01:24:17,00(1)	00:36:22,00(1)
3	Holub Václav (1983)	CZE	VELOSPORT VALENTA SCOTT TEAM	02:25:13,00	00:22:21,00(6)	01:24:58,00(3)	00:37:54,00(3)
4	Velíšek Petr (1999)	CZE	LAP	02:29:54,00	00:22:54,00(10)	01:28:39,00(6)	00:38:20,00(5)
5	Jindra Pavel (1978)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	02:30:51,00	00:24:28,00(17)	01:28:06,00(4)	00:38:16,00(4)
6	Jiránek Tomáš (1973)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	02:32:26,00	00:25:02,00(22)	01:28:38,00(5)	00:38:46,00(6)
7	Kesl Jiří (1995)	CZE	USK Akademik Cheb	02:33:10,00	00:22:51,00(8)	01:28:42,00(7)	00:41:38,00(13)
8	Lím Vojtěch (1985)	CZE		02:37:39,00	00:23:22,00(14)	01:35:26,00(12)	00:38:50,00(7)
9	Berka Jan (1989)	CZE	Team CykloTréner Mandavan	02:40:31,00	00:24:55,00(20)	01:33:20,00(8)	00:42:16,00(14)
10	Netík Lukáš (1988)	CZE	SK RN HK	02:41:01,00	00:24:07,00(15)	01:33:54,00(9)	00:43:00,00(19)
11	Bulava František (1966)	CZE	TT LOKO Beroun	02:41:29,00	00:24:57,00(21)	01:35:19,00(11)	00:41:12,00(11)
12	Vodrážka Borek (2000)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:42:16,00	00:22:53,00(9)	01:35:57,00(13)	00:43:27,00(20)
13	Hrouda Milan (1977)	CZE	LABE TRI CLUB	02:42:34,00	00:22:56,00(11)	01:38:54,00(16)	00:40:44,00(10)
14	Vondra Vítězslav (1979)	CZE		02:43:01,00	00:22:18,00(5)	01:39:23,00(19)	00:41:20,00(12)
15	Brantlová Jana (1995)	CZE		02:46:04,00	00:20:49,00(2)	01:42:23,00(22)	00:42:52,00(17)
16	Čuchal Petr (1980)	CZE	MMB Třeбенice	02:47:21,00	00:27:52,00(32)	01:34:33,00(10)	00:44:57,00(26)
17	Grbavčić David (1986)	CZE	Roudnice nad Labem	02:47:43,00	00:24:41,00(18)	01:39:21,00(17)	00:43:41,00(22)
18	Fajfrlík Pavlína (1999)	CZE	Triathlon Plzeň	02:49:47,00	00:21:08,00(3)	01:42:06,00(21)	00:46:33,00(27)
19	Soldátek Jaroslav (1995)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	02:49:52,00	00:22:56,00(12)	01:35:57,00(14)	00:50:58,00(40)
20	Šilhan Jiří (1976)	CZE	WITTE bike team	02:50:15,00	00:27:57,00(35)	01:39:22,00(18)	00:42:56,00(18)
21	Jiráňková Lenka (1980)	CZE	Lawi Sport Team z.s.	02:51:24,00	00:22:46,00(7)	01:44:35,00(24)	00:44:03,00(24)
22	Santo Pavel (1962)	CZE	X-team BaNo	02:51:50,00	00:28:31,00(40)	01:39:44,00(20)	00:43:35,00(21)
23	Martínek Tomáš (1982)	CZE	EasyGoRun	02:52:47,00	00:19:10,00(1)	01:50:51,00(35)	00:42:46,00(16)
24	Chren Pavel (1974)	CZE	phkovo	02:53:24,00	00:27:51,00(31)	01:36:09,00(15)	00:49:25,00(35)
25	Augusta Filip (1990)	CZE	MMB Třeбенice	02:54:59,00	00:27:53,00(33)	01:43:16,00(23)	00:43:49,00(23)
26	Vacek Vojtěch (1995)	CZE	Triathlon Team Tábor	02:55:46,00	00:27:55,00(34)	01:48:03,00(32)	00:39:48,00(8)
27	Vávra Tomáš (1983)	CZE		02:56:59,00	00:28:09,00(38)	01:46:19,00(26)	00:42:31,00(15)
28	Peterka Marek (1970)	CZE		02:59:54,00	00:24:46,00(19)	01:47:53,00(30)	00:47:15,00(31)
29	Kolář Lukáš (1984)	CZE		03:00:20,00	00:33:48,00(53)	01:46:42,00(27)	00:39:51,00(9)
30	Sopoušková Mariana (1988)	CZE	SK Kola Všeek	03:02:39,00	00:27:04,00(26)	01:48:58,00(34)	00:46:37,00(28)
31	Soukup Radek (1982)	CZE	Surflife team	03:03:12,00	00:24:10,00(16)	01:48:33,00(33)	00:50:29,00(38)
32	Fulka Jiří (1960)	CZE	REDPOINT ELEVEN TEAM	03:03:43,00	00:27:47,00(30)	01:44:52,00(25)	00:51:04,00(41)
33	Svoboda Josef (1977)	CZE	IRON STARS BEROUN	03:03:59,00	00:28:03,00(36)	01:51:23,00(36)	00:44:33,00(25)
34	Šůcha Jan (1981)	CZE		03:08:47,00	00:25:44,00(25)	01:55:51,00(41)	00:47:12,00(29)
35	Kotlín Matěj (1983)	CZE	Individuální	03:09:48,00	00:28:25,00(39)	01:47:36,00(29)	00:53:47,00(48)
36	Liška Petr (1979)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	03:10:21,00	00:27:35,00(28)	01:53:45,00(39)	00:49:01,00(33)
37	Stočas Ondřej (1987)	CZE		03:12:33,00	00:27:36,00(29)	01:52:26,00(38)	00:52:31,00(43)
38	Louda Zdeněk (1985)	CZE	Surflife team	03:12:37,00	00:30:10,00(42)	01:47:58,00(31)	00:54:30,00(50)

39	Voska Jiří (1967)	CZE		03:12:56,00	00:32:16,00(49)	01:47:09,00(28)	00:53:31,00(47)
40	Volf Miroslav (1973)	CZE	Individuální	03:16:50,00	00:27:30,00(27)	01:58:40,00(45)	00:50:41,00(39)
41	Dvořák Martin (1972)	CZE		03:17:55,00	00:29:52,00(41)	01:58:01,00(43)	00:50:02,00(37)
42	Urban Michal (1985)	CZE		03:17:57,00	00:28:05,00(37)	02:00:59,00(48)	00:48:53,00(32)
43	Cílek Jiří (1977)	CZE	Triatlet Karlovy Vary	03:18:10,00	00:31:01,00(47)	01:59:55,00(47)	00:47:13,00(30)
44	Kříž Petr (1979)	CZE	RT	03:18:22,00	00:34:00,00(54)	01:51:25,00(37)	00:52:57,00(45)
45	Veber Zdeněk (1980)	CZE		03:20:44,00	00:30:12,00(43)	01:57:19,00(42)	00:53:14,00(46)
46	Leitermann David (1975)	CZE		03:21:07,00	00:34:12,00(55)	01:55:20,00(40)	00:51:35,00(42)
47	Forejt Marcel (1976)	CZE	Brdonoš Podlesí	03:23:52,00	00:30:55,00(46)	01:58:33,00(44)	00:54:24,00(49)
48	Leč Dušan (1981)	CZE	Triatlon Mladá Boleslav	03:27:24,00	00:25:10,00(24)	02:05:37,00(49)	00:56:37,00(52)
49	Feix Ivo (1974)	CZE	Neplavci TP	03:36:21,00	00:47:27,00(63)	01:59:06,00(46)	00:49:47,00(36)
50	Slaninová Radka (1976)	CZE	Usk Akademik Cheb	03:41:39,00	00:33:44,00(52)	02:18:44,00(56)	00:49:11,00(34)
51	Čamek Jakub (1975)	CZE		03:46:17,00	00:30:31,00(44)	02:22:55,00(60)	00:52:51,00(44)
52	Graman Michal (1977)	CZE	Individuální	03:47:40,00	00:33:28,00(51)	02:17:32,00(54)	00:56:40,00(53)
53	Šínfeld Miloslav (1975)	CZE	Surflife team	03:47:51,00	00:32:48,00(50)	02:20:10,00(57)	00:54:54,00(51)
54	Žitek Michal (1959)	CZE		03:48:06,00	00:35:03,00(56)	02:10:26,00(51)	01:02:37,00(60)
55	Vaňková Agáta (1965)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	03:50:43,00	00:36:05,00(58)	02:15:02,00(52)	00:59:36,00(56)
56	Děrglová Eliška (1989)	CZE	K3-atlon Team Litvínov	03:52:06,00	00:25:04,00(23)	02:27:35,00(62)	00:59:27,00(55)
57	Teplík Petr (1973)	CZE		03:54:04,00	00:37:18,00(60)	02:18:09,00(55)	00:58:36,00(54)
58	Dolanský Pavel (1965)	CZE		03:54:16,00	00:36:30,00(59)	02:09:19,00(50)	01:08:28,00(62)
59	Schmidt Michal (1977)	CZE	Hopman Team Žatec	03:55:18,00	00:40:08,00(61)	02:15:17,00(53)	00:59:53,00(58)
60	Kukla Josef (1983)	CZE		03:58:11,00	00:35:34,00(57)	02:21:28,00(58)	01:01:08,00(59)
61	Veselý Jan (1986)	CZE	TJ Lokomotiva Beroun	03:58:45,00	00:30:32,00(45)	02:28:23,00(63)	00:59:50,00(57)
62	Turačová Adéla (1992)	CZE		04:04:51,00	00:31:01,00(48)	02:24:52,00(61)	01:08:58,00(63)
63	Lovětínská Silva (1964)	CZE		04:08:53,00	00:41:33,00(62)	02:21:41,00(59)	01:05:39,00(61)
DNF	Macháček Tomáš (2000)	CZE	Triathlon Team Tábor		00:22:09,00()	02:47:01,00()	00:22:21,00()
DNF	Slavata Tomáš (1980)	CZE	BKP		00:24:54,00()	01:39:55,00()	01:03:55,00()

Generováno dne 15.04.2026 05:13